АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06.12.2018                                                                               № 1552
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район
 от 21.07.2017 № 925

В соответствии с постановлением  администрации Владимирской области от 12.01.2018 № 13 «О Порядке предоставления муниципальным образованиям бюджетных кредитов из областного бюджета в 2018 году, их использования, возврата и реструктуризации обязательств (задолженности) по ним», распоряжением администрации Владимирской области от 16.02.2018 № 93-р «О реструктуризации обязательств (задолженности) по бюджетным кредитам в 2018 году» и  договором о предоставлении бюджетного кредита от 29.04.2016 № 05/16 (дополнительное соглашение от 26.02.2018 № 3)  п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение №3 к постановлению администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 21.07.2017 № 925 «Об основных направления налоговой политики, бюджетной политики и долговой политики муниципального образования город Юрьев-Польский на 2018 год» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальника финансового управления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава администрации                                                                      Е.В.Родионова

	Завизировано:

	Согласовано:

	Начальник управления делами

                                     О.В.Яшунина
Начальник управления по правовой и административной  работе

                                           Е.В.Коробченко

	Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский,  начальник финансового управления
                                        С.Е.Захаров

Файл сдан:

Заведующий отделом  информатизации                                               Е.В.Шеногин
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                         _______________________
(подпись исполнителя)
Название файла: ПА О внесении изменений в основные направления бюджетной, налоговой политики  на 2018 год

Исп.  Г.А.Саржина  Начальник отдела по составлению и организации исполнения бюджета городского поселения

 2-33-48
 Разослать:

1. в дело 1 экз.

2. финансовому управлению 1 экз.

3. МКУ «Централизованная бухг. в сфере муниципального .управления»  1 экз.